
Jihočeský krajský svaz stolního tenisu 
v y p i s u j e 

TOP MLADŠÍHO ŽACTVA 
 

1. Pořadatel TOPU: Z rozhodnutí JčKSST pověřen uspořádáním  
                Sokol Strakonice 
 

2. Datum uspořádání TOPU: sobota 10. 6. 2017  
 

3. Místo TOPU: Sokolovna Strakonice, Na Stráži 340 
 

4. Ředitelství soutěže: 
ředitel: Ing. Jaroslav Požárek   
vrchní rozhodčí: Ing. Josef Jungvirt 
zástupce vrchního rozhodčího: Jaroslav Valíček 
technické zabezpečení: Ing. Josef Jungvirt (tel: 777 756 598) 
zdravotní zajištění: nemocnice Strakonice 
 

5. Právo účasti:  
 

 Mladší žáci:     
      

1. Petr Beneš  Kaplice  Náhradníci:  
2. Ladislav Dobiáš  Soběslav    
3. David Smažík Pedagog ČB 1 Petr Hodina Prachatice 
4. Matěj Myler Sokol ČB 2 Josef Pavlič Lhenice 
5. Adam Sivera Lhenice 3 Petr Urban Soběslav 
6. Kamil Kuchta Vyšší Brod 4 Lukáš Kuba Kaplice 
7. Milan Halabrín Lhenice 5 Jakub Prihara Prachatice 
8. Marek Losos VS Tábor    
9. Lukáš Losos  VS Tábor    

10. David Michalisko Kaplice    
      
 Mladší žákyně:     
      

1. Andrea Meškánová Vyšší Brod  Náhradnice:  
2. Andrea Petrů Vyšší Brod    
3. Aneta Dubravcová Ktiš 1 Denisa Řeřábková Mirotice 
4. Tereza Novotná  Vodňany 2 Dana Maštěrová Bechyně 
5. Marcela Volková Týn 3 Lucie Novotná  Vodňany 
6. Barbora Malá Kaplice 4 Anna Jarošová  Vyšší Brod 
7. Soňa Krejčová ČZ Strakon. 5 Emilie Kohoutová Kovářov 
8. Veronika Jungvirtová So Strakon.    

      
      

   

 
V případě, že se některý z  nominovaných hráčů nebude moci zúčastnit, 
pořadatel zajistí náhradníka. Při neomluvené neúčasti bude oddílu zaslá-
na pokuta 200,- Kč za každého závodníka. Při nenaplnění kvóty je možno 
doplnit hráče členy pořádajícího oddílu. 
 
Oddíly nebo hráči (včetně náhradníků!) do 7. 6. 2017 zašlou potvrzení 
účasti nebo omluvenku na email: ocfortna@tiscali.cz a současně na ja-
roslav.pozarek@seznam.cz. Na přání pořadatele, nechť náhradníci do 
přihlášky připojí svůj kontakt.  

 
6. Losování: Volné v místě konání přeboru před zahájením soutěží. Pokud 
to půjde, nasadit hráče z jednoho oddílu tak, aby mezi sebou hráli v úvod-
ních kolech. 

 
7. Úhrada nákladů: JčKSST hradí náklady na technicko-organizační uspo-
řádání soutěže. Ostatní náklady hradí svým závodníkům vysílající oddíly 
(kluby) stolního tenisu. 

 
8. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu 
stolního tenisu a podle ustanovení tohoto rozpisu. 
 
9. Míčky: *** plastové Joola Flash - zajistí pořadatel 
 
10. Systém soutěže: Hraje se systémem každý s každým na 3 vítězné 
sady z pěti. 

 
 

11. Časový pořad TOPU: 
 

  8,00-8,30 hod.: prezentace 
   8,30-9,00 hod.: losování 
   9,00 hod.: nástup a zahájení soutěže 
 
 

 V Č. Budějovicích 23. 5. 2017 
 
 
 Pavel Hložek Martin Duspiva 
 předseda předseda STK 
 


